



DODATOK Č. 2 k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU Č. IROP-Z-302041BCY3-431-65 zo dňa 17.05.2022

(ďalej len „*Dodatok*“)

uzavretý podľa § 269 odsek 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“), podľa § 25 zákona č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len ako „zákon o príspevku z EŠIF“) a podľa § 20 odsek 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o rozpočtových pravidlách“) medzi:

Poskytovateľom

názov: Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky
sídlo: Pribinova 25, 811 09 Bratislava, Slovenská republika
IČO: 50349287
konajúci: Ing. Peter Balík, MA, minister

v zastúpení:
názov: Trenčiansky samosprávny kraj
sídlo: K dolnej stanici 7282/20A, 911 01 Trenčín, Slovenská republika
IČO: 36126624
konajúci: Ing. Jaroslav Baška, predseda

na základe splnomocnenia obsiahnutého v Zmluve o vykonávaní časti úloh riadiaceho orgánu sprostredkovateľským orgánom zo dňa 10.2.2016 v znení Dodatku č. 2 zo dňa 24.8.2021

(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

Prijímateľom

názov: Mesto Dubnica nad Váhom
sídlo: Bratislavská 434/9, 018 41 Dubnica nad Váhom, Slovenská republika
IČO: 00317209
konajúci: Mgr. et Mgr. Peter Wolf

(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tohto Dodatku označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**“ alebo jednotlivo „**Zmluvná strana**“)

Čl. 1

Úvodné ustanovenie

- 1.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 17.5.2022 Zmluvu o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. IROP-Z-302041BCY3-431-65 (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“), ktorej predmetom bola úprava zmluvných podmienok, práv a povinností medzi Poskytovateľom a Prijímateľom pri poskytnutí nenávratného finančného príspevku zo strany Poskytovateľa Prijímateľovi na realizáciu aktivít projektu, ktorý je predmetom schválenej žiadosti o NFP.
- 1.2 Na základe dohody zmluvných strán sa mení Zmluva o poskytnutí NFP, a to spôsobom a v rozsahu v zmysle Čl. 2 tohto Dodatku.

Čl. 2

Predmet Dodatku

- 2.1 Zmluva o poskytnutí NFP uzatvorená medzi Prijímateľom a Poskytovateľom sa z dôvodu akceptácie zmenového konania a výsledkov verejného obstarávania v zmysle tohto Dodatku mení nasledovne:

- 2.1.1 Znenie textu v časti Čl. 3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP“ sa v celom rozsahu ruší a nahrádza sa novým znením, ktoré znie nasledovne:

3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP

- 3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) neuplatňuje sa,
- b) Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **613 646,27 EUR** (slovom: šesťstotrinásťtisíc šesťstoštyridsaťšesť eur dvadsaťsedem centov),
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP maximálne do výšky **582 963,96 EUR** (slovom: päťstoosemdesiatdvatisíc deväťstošesťdesiattri eur deväťdesiatšesť centov), čo predstavuje 95 % (slovom: deväťdesiatpäť percent) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy,
- d) Prijímateľ vyhlasuje, že:
 - (i) má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 5 % (slovom: päť percent), čo predstavuje sumu **30 682,31 EUR** (slovom: tridsaťtisíc šesťstoosemdesiatdva eur tridsaťjeden centov) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy a
 - (iii) zabezpečí zdroje financovania na úhradu všetkých Neoprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu, ktoré vzniknú v priebehu Realizácie aktivít Projektu a budú nevyhnutné na dosiahnutie cieľa Projektu v zmysle Zmluvy o poskytnutí NFP.

- 2.1.2 Predmet podpory NFP tvoriaci Prílohu č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP sa v celom rozsahu ruší a sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku, z dôvodu akceptácie zmenového konania a výsledkov verejného obstarávania.

- 2.1.3 Rozpočet projektu tvoriaci Prílohu č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Rozpočtom projektu, ktorý tvorí prílohu č. 3 tohto Dodatku, z dôvodu akceptácie zmenového konania a výsledkov verejného obstarávania.

Čl. 3

Záverečné ustanovenia

- 3.1 Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka nadobúda kalendárnym dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv. Ak Poskytovateľ aj Prijímateľ sú obaja povinnými osobami podľa zákona č. 211/2000 Z. z. v takom prípade pre nadobudnutie účinnosti Dodatku je rozhodujúce zverejnenie Dodatku Poskytovateľom. Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie Dodatku zabezpečí Poskytovateľ a o dátume zverejnenia Dodatku informuje Prijímateľa. Ustanovenia o nadobudnutí platnosti a účinnosti podľa tohto odseku sa rovnako vzťahujú aj na uzavretie každého ďalšieho dodatku k Zmluve o poskytnutí NFP.
- 3.2 Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. Dohoda Zmluvných strán k počtu rovnopisov sa neuplatní v prípade, ak k uzavretiu Dodatku dochádza elektronicky s kvalifikovaným elektronickým podpisom.
- 3.3 Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP. Zmluvné strany sa osobitne dohodli, že zmeny Zmluvy o poskytnutí NFP, ktoré boli vykonané pred účinnosťou tohto dodatku a ktoré fakticky spĺňajú podmienky uvedené v článku 6 zmluvy podľa jeho nového znenia vyplývajúceho z tohto dodatku, sa považujú za vykonané v súlade so Zmluvou o poskytnutí NFP, v dôsledku čoho vyvolávajú právne účinky aj vo vzťahu k oprávnenosti výdavkov podľa článku 6 ods. 6.11 zmluvy.
- 3.4 Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.
- 3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku dôsledne prečítali, jej obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, nepodpisali Dodatok v núdzi ani za nápadne nevýhodných podmienok, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku a na znak súhlasu ju podpísali.

Prílohy:

Príloha č. 1: Predmet podpory NFP

Príloha č. 2: Rozpočet projektu

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Trenčíne, dňa:

Podpis:

Ing. Jaroslav Baška, predseda

Za Prijímateľa v Dubnici nad Váhom, dňa:

Podpis:

Mgr. et Mgr. Peter Wolf, primátor

PREDMET PODPORY NFP

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

1. Všeobecné informácie o projekte

Názov projektu:	Revitalizácia sídliska Pod Hájom v Dubnici nad Váhom
Kód projektu:	302041BCY3
Kód ŽoNFP:	NFP302040BCY3
Operačný program:	302000 - Integrovaný regionálny operačný program
Spolufinancovaný z:	Európsky fond regionálneho rozvoja
Prioritná os:	302040 - 4. Zlepšenie kvality života v regiónoch s dôrazom na životné prostredie
Konkrétny cieľ:	302040031 - 4.3.1 Zlepšenie environmentálnych aspektov v mestách a mestských oblastiach prostredníctvom budovania prvkov zelenej infraštruktúry a adaptáciou urbanizovaného prostredia na zmenu klímy ako aj zavádzaním systémových prvkov znižovania znečistenia ovzdušia a hluku.
Kategórie regiónov:	LDR - menej rozvinuté regióny

Kategorizácia za Konkrétne ciele

Konkrétny cieľ:	302040031 - 4.3.1 Zlepšenie environmentálnych aspektov v mestách a mestských oblastiach prostredníctvom budovania prvkov zelenej infraštruktúry a adaptáciou urbanizovaného prostredia na zmenu klímy ako aj zavádzaním systémových prvkov znižovania znečistenia ovzdušia a hluku.
Oblasť intervencie:	085 - Ochrana a posilnenie biodiverzity, ochrana prírody a zelená infraštruktúra
Hospodárska činnosť:	22 - Činnosti súvisiace so životným prostredím a zmenou klímy

2. Financovanie projektu

Forma financovania:	Predfinancovanie:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK7756000000004405036034	Prima banka Slovensko, a.s.	16. 3. 2022	31. 12. 2023
	Refundácia:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK7756000000004405036034	Prima banka Slovensko, a.s.	16. 3. 2022	31. 12. 2023

3.A Miesto realizácie projektu

P.č.	Štát	Región (NUTS II)	Vyšší územný celok (NUTS III)	Okres (NUTS IV)	Obec
1.	Slovensko	Západné Slovensko	Trenčiansky kraj	Ilava	Dubnica nad Váhom

3.B Miesto realizácie projektu mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

4. Popis cieľovej skupiny

Cieľová skupina (relevantné v prípade projektov spolufinancovaných z prostriedkov ESF)

Nevzťahuje sa

5. Aktivity projektu

Celková dĺžka realizácie hlavných aktivít projektu (v mesiacoch):	8
Začiatok realizácie hlavných aktivít projektu (začiatok realizácie prvej hlavnej aktivity):	2.2023
Ukončenie realizácie hlavných aktivít projektu (koniec realizácie poslednej hlavnej aktivity alebo viacerých aktivít, ak sa ich realizácia ukončuje v rovnaký čas):	9.2023

5.1 Aktivity projektu realizované v oprávnenom území OP

Subjekt:	MESTO DUBNICA NAD VÁHOM	Identifikátor (IČO):	00317209
-----------------	-------------------------	-----------------------------	----------

Hlavné aktivity projektu

1. 302BCY300001 - Revitalizácia sídliska Pod Hájom v Dubnici nad Váhom

Podporné aktivity projektu

Podporné aktivity: Podporné aktivity

Popis podporných aktivít: Bez výdavkov. Podporná aktivita - publicita projektu začne súčasne s hlavnou aktivitou a bude prebiehať počas celej realizácie projektu.

Priradenie ku konkrétnemu cieľu: 302040031 - 4.3.1 Zlepšenie environmentálnych aspektov v mestách a mestských oblastiach prostredníctvom budovania prvkov zelenej infraštruktúry a adaptáciou urbanizovaného prostredia na zmenu klímy ako aj zavádzaním systémových prvkov znižovania znečistenia ovzdušia a hluku.

5.2 Aktivity projektu realizované mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

6. Merateľné ukazovatele projektu

6.1 Príspevok aktivít k merateľným ukazovateľom projektu

Kód:	P0620	Merná jednotka:	m2
Merateľný ukazovateľ:	Revitalizované otvorené priestranstvá vnútroblokov mimo UMR	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	17 053,5100
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	MESTO DUBNICA NAD VÁHOM	Identifikátor (IČO):	00317209
Konkrétny cieľ:	302040031 - 4.3.1 Zlepšenie environmentálnych aspektov v mestách a mestských oblastiach prostredníctvom budovania prvkov zelenej infraštruktúry a adaptáciou urbanizovaného prostredia na zmenu klímy ako aj zavádzaním systémových prvkov znižovania znečistenia ovzdušia a hluku.		
Typ aktivity:	302040031R076 - J. RIUS_bez UMR_Regenerácia vnútroblokov sídlisk s uplatnením ekologických princípov tvorby a ochrany zelene (LDR)		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	302BCY300001 - Revitalizácia sídliska Pod Hájom v Dubnici nad Váhom		17 053,51

Kód:	P0679	Merná jednotka:	m2
Merateľný ukazovateľ:	Vytvorené alebo obnovené otvorené priestranstvá v mestských oblastiach	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	MESTO DUBNICA NAD VÁHOM	Identifikátor (IČO):	00317209
Konkrétny cieľ:	302040031 - 4.3.1 Zlepšenie environmentálnych aspektov v mestách a mestských oblastiach prostredníctvom budovania prvkov zelenej infraštruktúry a adaptáciou urbanizovaného prostredia na zmenu klímy ako aj zavádzaním systémových prvkov znižovania znečistenia ovzdušia a hluku.		
Typ aktivity:	302040031R076 - J. RIUS_bez UMR_Regenerácia vnútroblokov sídlisk s uplatnením ekologických princípov tvorby a ochrany zelene (LDR)		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	302BCY300001 - Revitalizácia sídliska Pod Hájom v Dubnici nad Váhom		0

6.2 Prehľad merateľných ukazovateľov projektu

Kód	Názov	Merná jednotka	Celková cieľová hodnota	Príznak rizika	Relevancia k HP	Typ závislosti ukazovateľa
P0620	Revitalizované otvorené priestranstvá vnútroblokov mimo UMR	m2	17 053,5100	Nie	PraN, UR	Súčet
P0679	Vytvorené alebo obnovené otvorené priestranstvá v mestských oblastiach	m2	0,0000	Nie	PraN, UR	Súčet

7. Iné údaje na úrovni projektu

Nezaevidované

8. Rozpočet projektu

8.1 Rozpočet prijímateľa

Subjekt:	MESTO DUBNICA NAD VÁHOM	Identifikátor (IČO):	00317209
		Výška oprávnených výdavkov:	613 646,27 €

Priame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov			
Konkrétny cieľ:	302040031 - 4.3.1 Zlepšenie environmentálnych aspektov v mestách a mestských oblastiach prostredníctvom budovania prvkov zelenej infraštruktúry a adaptáciou urbanizovaného prostredia na zmenu klímy ako aj zavádzaním systémových prvkov znižovania znečistenia ovzdušia a hluku.	613 646,27 €			
Typ aktivity:	302040031R076 - J. RIUS_bez UMR_Regenerácia vnútroblokov sídlisk s uplatnením ekologických princípov tvorby a ochrany zelene (LDR)	613 646,27 €			
Hlavné aktivity projektu:	1. 302BCY300001 - Revitalizácia sídliska Pod Hájom v Dubnici nad Váhom	613 646,27 €			
		Oprávnený výdavok			
Skupina výdavku:	1.1 - 021 - Stavby	613 646,27 €			
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Revitalizácia sídliska Pod Hájom v Dubnici nad Váhom - stavebné práce	Projekt	1	613 646,27 €	613 646,27 €

Nepriame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov			
Konkrétny cieľ:	302040031 - 4.3.1 Zlepšenie environmentálnych aspektov v mestách a mestských oblastiach prostredníctvom budovania prvkov zelenej infraštruktúry a adaptáciou urbanizovaného prostredia na zmenu klímy ako aj zavádzaním systémových prvkov znižovania znečistenia ovzdušia a hluku.	0,00 €			
Podporné aktivity:	1. 302BCY3P0001 - Podporné aktivity	0,00 €			
		Oprávnený výdavok			
Skupina výdavku:	1.1 - 518 - Ostatné služby Poznámka: bez výdavkov	0,00 €			
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Publicita projektu	ks	1	0,00 €	0,00 €

8.2 Rozpočty partnerov

Nevztahuje sa

8.3 Zazmluvnená výška NFP

Celková výška oprávnených výdavkov:	613 646,27 €
Celková výška oprávnených výdavkov pre projekty generujúce príjem:	0,00 €
Percento spolufinancovania zo zdrojov EÚ a ŠR:	95,0000 %
Výška nenávratného finančného príspevku:	582 963,96 €
Výška spolufinancovania z vlastných zdrojov prijímateľa:	30 682,31 €

Rozpočet projektu



Názov žiadateľa:	Mesto Dubnica nad Váhom									
Názov projektu:	Revitalizácia sídliska Pod Hájom v Dubnici nad Váhom									
Prioritná os:	Prioritná os 4 - Zlepšenie života v regiónoch s dôrazom na životné prostredie									
Špecifický cieľ	4.3.1 Zlepšenie environmentálnych aspektov v mestách a MO prostredníctvom budovania prvkov zelenej infraštruktúry a adaptáciou urbanizovaného prostredia na zmenu klímy ako aj zavádzaním systémových prvkov znižovania znečisťovania ovzdušia a hluku									
Spolufinancovanie NFP z COV (%)	95,00%	Spolufinancovanie zdroja EÚ z COV (%)		85,00%	Spolufinancovanie zdroja ŠR z COV (%)		10,00%	Spolufinancovanie vlastných zdrojov z COV (%)		5,00%
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)	Celkové oprávnené výdavky (EUR)	z toho NFP (EUR)	Neoprávnené výdavky (EUR)	Vecný popis výdavku
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6 = 4 x 5)	(7 = 6 x 1,2)	(8)	(9 = 8 x %NFP)	Platca DPH 10 = 6 - 8 Neplatca DPH 10 = 7-8	(11)
Hlavná aktivita č. 1	Revitalizácia sídliska Pod hájom									
Stavebné práce	021 Stavby	súbor	1,00	516 006,50	516 006,50	619 207,80	613 646,27	582 963,96	5 561,53	
SPOLU Hlavná aktivita č. 1					516 006,50	619 207,80	613 646,27	582 963,96	5 561,53	
SPOLU HLAVNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové priame výdavky)					516 006,50	619 207,80	613 646,27	582 963,96	5 561,53	
Podporné aktivity projektu										
Publicita a iné podporné aktivity										
bez výdavkov			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
SPOLU Publicita a iné podporné aktivity					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Interné riadenie projektu										
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	% pracovného času na projekt	Hrubá mzda/ odmena za mernú jednotku (EUR)	Zákonné odvody zamestnávateľa za mernú jednotku (EUR)	Celková cena práce za projekt (EUR)	z toho NFP (EUR)	Neoprávnené výdavky (EUR)	Vecný popis výdavku
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8 = 4 x 5 x (6 + 7))	(9 = 8 x %NFP)	(10)	(11)
bez výdavkov			0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
SPOLU Interné riadenie projektu							0,00	0,00	0,00	
SPOLU PODPORNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové nepriame výdavky)					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
S P O L U (celkové výdavky projektu)					516 006,50	619 207,80	613 646,27	582 963,96	5 561,53	

Podrobný položkový rozpočet (v EUR)

Názov žiadateľa		Mesto Dubnica nad Váhom						
Názov projektu		Revitalizácia sídliska Pod Hájom v Dubnici nad Váhom						
Prioritná os		Prioritná os 4 - Zlepšenie života v regiónoch s dôrazom na životné prostredie						
Špecifický cieľ		4.3.1 Zlepšenie environmentálnych aspektov v mestách a MO prostredníctvom budovania prvkov zelenej infraštruktúry a adaptáciou urbanizovaného prostredia na zmenu klímy ako aj zavádzaním systémových prvkov znižovania znečisťovania ovzdušia a hluku						
P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
Hlavná aktivita č. 1		Revitalizácia sídliska Pod hájom						
	SO-01 chodníky dlažba							
2	Výkop v zemníku na suchu v horninách 1-2, do 100 m3	021 Stavby	m3	18,750	1,980	37,130	37,130	0,000
3	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	021 Stavby	m3	436,630	2,670	1 165,800	1 165,800	0,000
4	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny	021 Stavby	m3	436,630	0,750	327,470	327,470	0,000
7	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	021 Stavby	m3	440,490	3,460	1 524,100	1 524,100	0,000
8	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	021 Stavby	m3	10,900	1,240	13,520	13,520	0,000
9	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	021 Stavby	m3	431,100	0,600	258,660	258,660	0,000
10	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	021 Stavby	t	783,720	19,000	14 890,680	14 890,680	0,000
11	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	021 Stavby	m2	124,880	0,530	66,190	66,190	0,000
12	Trávové semeno - parková zmes	021 Stavby	kg	10,000	7,840	78,400	78,400	0,000
13	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	021 Stavby	m2	124,880	0,180	22,480	22,480	0,000
14	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	021 Stavby	m2	579,310	0,340	196,970	196,970	0,000
15	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2,hr.do 150 mm	021 Stavby	m2	124,880	1,500	187,320	187,320	0,000
16	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	021 Stavby	m2	124,880	0,650	81,170	81,170	0,000
17	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 rašelinou	021 Stavby	t	1,240	5,580	6,920	6,920	0,000
18	Rašelina zahradná kompostová tr. 2 vlhká	021 Stavby	t	1,240	37,890	46,980	46,980	0,000
24	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150mm	021 Stavby	m2	966,000	4,810	4 646,460	4 646,460	0,000
25	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 250 mm	021 Stavby	m2	966,000	7,670	7 409,220	7 409,220	0,000
29	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	021 Stavby	m2	966,000	10,270	9 920,820	9 920,820	0,000
30	Bet. dlažba hrúbky 6 cm	021 Stavby	m2	966,000	16,830	16 257,780	16 257,780	0,000
31	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	021 Stavby	m	454,000	5,640	2 560,560	2 560,560	0,000
32	Obrubník betónový parkový 50x20x5 cm	021 Stavby	ks	1 026,000	1,900	1 949,400	1 949,400	0,000
34	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	021 Stavby	t	94,620	1,400	132,470	132,470	0,000
35	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	021 Stavby	t	378,500	0,300	113,550	113,550	0,000
36	Poplatok za uloženie sute na skládku	021 Stavby	t	94,620	39,000	3 690,180	3 690,180	0,000
37	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	021 Stavby	t	671,910	0,010	6,720	6,720	0,000
SPOLU						65 590,950	65 590,950	0,000
	SO-01 amfiteáter							
5	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	021 Stavby	m3	6,000	20,770	124,620	124,620	0,000
6	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovaním dna. Príplatok k cene za	021 Stavby	m3	6,000	5,890	35,340	35,340	0,000
7	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	021 Stavby	m3	16,000	4,500	72,000	72,000	0,000
8	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	021 Stavby	m3	10,000	1,240	12,400	12,400	0,000
11	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	021 Stavby	m2	1,620	0,530	0,860	0,860	0,000

12	Trávové semeno - parková zmes	021 Stavby	kg	0,129	7,840	1,010	1,010	0,000
17	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 rašelinou	021 Stavby	t	0,016	5,580	0,090	0,090	0,000
18	Rašelina zahradná kompostová tr. 2 vlhká	021 Stavby	t	0,016	37,890	0,610	0,610	0,000
19	Betón základových pásov, prostý tr.C 8/10	021 Stavby	m3	4,400	97,620	429,530	429,530	0,000
20	Betón nadzákladových múrov, stien, priečok a klenieb prostý tr.C 8/10	021 Stavby	m3	0,500	100,910	50,460	50,460	0,000
21	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-tradičné	021 Stavby	m2	5,500	12,500	68,750	68,750	0,000
22	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-tradičné	021 Stavby	m2	5,500	0,930	5,120	5,120	0,000
23	Múrik z tvárníc hr.150 mm so zálievkou a krycou doskou, farba sivá	021 Stavby	m2	12,000	12,480	149,760	149,760	0,000
24	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	021 Stavby	m2	12,500	4,810	60,130	60,130	0,000
25	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 250 mm	021 Stavby	m2	12,500	7,670	95,880	95,880	0,000
29	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	021 Stavby	m2	12,500	10,270	128,380	128,380	0,000
30	Bet. dlažba hrúbky 6 cm	021 Stavby	m2	12,500	16,830	210,380	210,380	0,000
31	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	021 Stavby	m	11,000	5,640	62,040	62,040	0,000
32	Obrubník betónový parkový 50x20x5 cm	021 Stavby	ks	22,000	1,900	41,800	41,800	0,000
34	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	021 Stavby	t	2,020	1,400	2,830	2,830	0,000
35	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	021 Stavby	t	8,080	0,300	2,420	2,420	0,000
36	Poplatok za uloženie sute na skládku	021 Stavby	t	2,020	39,000	78,780	78,780	0,000
37	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	021 Stavby	t	14,340	0,010	0,140	0,140	0,000
38	osadenie sedadiel / osadenie latovania na sedenie / amfiteátra	021 Stavby	ks	36,000	4,410	158,760	158,760	0,000
39	cena informatívna - drevo na sedadlá / laty smrekovec, borovica americká, mahagon, borovica pínia / 50 x 50 x 2500	021 Stavby	m3	0,225	846,400	190,440	190,440	0,000
SPOLU						1 982,530	1 982,530	0,000
SO-01 chodníky s novým povrchom								
1	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	021 Stavby	m2	1 543,000	0,770	1 188,110	1 188,110	0,000
2	Výkop v zemníku na suchu v horninách 1-2, do 100 m3	021 Stavby	m3	26,500	1,980	52,470	52,470	0,000
3	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	021 Stavby	m3	618,520	2,670	1 651,450	1 651,450	0,000
4	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny	021 Stavby	m3	618,520	0,750	463,890	463,890	0,000
7	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	021 Stavby	m3	639,190	3,460	2 211,600	2 211,600	0,000
8	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	021 Stavby	m3	15,460	1,240	19,170	19,170	0,000
9	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	021 Stavby	m3	609,680	0,600	365,810	365,810	0,000
10	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	021 Stavby	t	1 108,920	19,000	21 069,480	21 069,480	0,000
11	Založenie trávniku parkového výševom v rovine do 1:5	021 Stavby	m2	176,721	0,530	93,660	93,660	0,000
12	Trávové semeno - parková zmes	021 Stavby	kg	5,460	7,840	42,810	42,810	0,000
13	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	021 Stavby	m2	176,721	0,180	31,810	31,810	0,000
14	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	021 Stavby	m2	820,650	0,340	279,020	279,020	0,000
15	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2,hr.do 150 mm	021 Stavby	m2	176,721	1,500	265,080	265,080	0,000
16	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	021 Stavby	m2	176,721	0,650	114,870	114,870	0,000
17	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 rašelinou	021 Stavby	t	1,769	5,580	9,870	9,870	0,000
18	Rašelina zahradná kompostová tr. 2 vlhká	021 Stavby	t	1,830	37,890	69,340	69,340	0,000
25	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 250 mm	021 Stavby	m2	1 543,000	7,670	11 834,810	11 834,810	0,000
38	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 0 v pruhu š. do 3 m z modifik asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 30 mm	021 Stavby	m2	1 543,000	16,250	25 073,750	25 073,750	0,000

31	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	021 Stavby	m	953,190	5,640	5 375,990	5 375,990	0,000
32	Obrubník betónový parkový 50x20x5 cm	021 Stavby	ks	1 923,000	1,900	3 653,700	3 653,700	0,000
34	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	021 Stavby	t	133,895	1,400	187,450	187,450	0,000
35	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	021 Stavby	t	535,581	0,300	160,670	160,670	0,000
36	Poplatok za uloženie sute na skládku	021 Stavby	t	133,895	39,000	5 221,910	5 221,910	0,000
37	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	021 Stavby	t	950,733	0,010	9,510	9,510	0,000
SPOLU						79 446,230	79 446,230	0,000
SO-01 sedenie vo svahu								
5	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	021 Stavby	m3	33,470	20,770	695,170	695,170	0,000
6	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapážnených i nezapážnených s urovnaním dna. Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	021 Stavby	m3	33,470	5,890	197,140	197,140	0,000
7	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	021 Stavby	m3	89,250	4,500	401,630	401,630	0,000
8	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	021 Stavby	m3	55,700	1,240	69,070	69,070	0,000
11	Založenie trávniku parkového výševom v rovine do 1:5	021 Stavby	m2	9,020	0,530	4,780	4,780	0,000
12	Trávové semeno - parková zmes	021 Stavby	kg	0,720	7,840	5,640	5,640	0,000
17	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 rašelinou	021 Stavby	t	0,027	5,580	0,150	0,150	0,000
18	Rašelina zahradná kompostová tr. 2 vlhká	021 Stavby	t	0,027	37,890	1,020	1,020	0,000
19	Betón základových pásov, prostý tr.C 8/10	021 Stavby	m3	24,500	97,620	2 391,690	2 391,690	0,000
20	Betón nadzákladových múrov, stien, priečok a klenieb prostý tr.C 8/10	021 Stavby	m3	2,785	100,910	281,030	281,030	0,000
21	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-tradičné	021 Stavby	m2	30,635	12,500	382,940	382,940	0,000
22	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-tradičné	021 Stavby	m2	30,635	0,930	28,490	28,490	0,000
23	Múrik z tvárnic hr.150 mm so zálievkou a krycou doskou, farba sivá	021 Stavby	m2	66,840	12,480	834,160	834,160	0,000
24	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	021 Stavby	m2	69,625	4,810	334,900	334,900	0,000
25	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 250 mm	021 Stavby	m2	69,625	7,670	534,020	534,020	0,000
29	Kladenie dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	021 Stavby	m2	69,625	10,270	715,050	715,050	0,000
30	Bet. dlažba hrúbky 6 cm	021 Stavby	m2	69,625	16,830	1 171,790	1 171,790	0,000
31	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	021 Stavby	m	29,000	5,640	163,560	163,560	0,000
32	Obrubník betónový parkový 50x20x5 cm	021 Stavby	ks	58,000	1,900	110,200	110,200	0,000
34	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	021 Stavby	t	11,251	1,400	15,750	15,750	0,000
35	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	021 Stavby	t	45,000	0,300	13,500	13,500	0,000
36	Poplatok za uloženie sute na skládku	021 Stavby	t	11,251	39,000	438,790	438,790	0,000
37	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	021 Stavby	t	79,870	0,010	0,800	0,800	0,000
38	osadenie sedadiel amfiteátra	021 Stavby	ks	216,000	4,410	952,560	952,560	0,000
39	cena informatívna - drevo na sadadlá	021 Stavby	m3	1,350	846,400	1 142,640	1 142,640	0,000
SPOLU						10 886,470	10 886,470	0,000
SO-02 verejné osvetlenie								
1	Rúrka ohybná KOPOFLEX KF 09040 voľne	021 Stavby	m	320,000	2,050	656,000	656,000	0,000
2	Chránička HD-PE kábelová ohybná 041342 : FXKVS 50 (6m/kus)	021 Stavby	m	6,000	2,180	13,080	13,080	0,000
3	Chránička HDPE/LDPE kábelová ohybná KF 09040 : KOPOFLEX 40	021 Stavby	m	320,000	0,710	227,200	227,200	0,000
4	Rúrka PE uložená voľne 50mm	021 Stavby	m	6,000	1,620	9,720	9,720	0,000

5	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 4-6	021 Stavby	kus	78,000	0,590	46,020	46,020	0,000
6	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 10-16	021 Stavby	kus	8,000	0,840	6,720	6,720	0,000
7	Poistka závitová E27 do 25A/500V komplet	021 Stavby	kus	3,000	2,140	6,420	6,420	0,000
8	Skriňa prípojková : SPP 3-F402 S/S 50/50 (3x63A) IP44/00 (P)	021 Stavby	kus	1,000	325,000	325,000	325,000	0,000
9	Montáž piliera SPP3	021 Stavby	kus	1,000	200,000	200,000	200,000	0,000
10	Výbojka HCIT 35W/WDL G12	021 Stavby	kus	26,000	0,010	0,260	0,260	0,000
11	Svietidlo TRUCK I parkové podlahové 1x35W	021 Stavby	kus	26,000	19,990	519,740	519,740	0,000
12	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn D 8-10mm, vrátane svoriek	021 Stavby	m	70,000	1,260	88,200	88,200	0,000
13	Kruhový vodič 10 mm. pozinkovaný obj.č.5021103	021 Stavby	m	70,000	1,300	91,000	91,000	0,000
14	Svorka bleskozvodná do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	021 Stavby	kus	12,000	2,580	30,960	30,960	0,000
15	Svorka SR03 - pásik-gufatina	021 Stavby	kus	4,000	1,130	4,520	4,520	0,000
16	Svorka pripojovacia 8/10 mm obj.č.5317258	021 Stavby	kus	8,000	1,010	8,080	8,080	0,000
17	Kábel 750V voľne uložený CYKY 3x4	021 Stavby	m	340,000	0,500	170,000	170,000	0,000
18	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x4	021 Stavby	m	340,000	2,000	680,000	680,000	0,000
19	Kábel Cu 750V : CYKY-J 4x10	021 Stavby	m	60,000	6,700	402,000	402,000	0,000
20	Kábel Cu 750V : CYKY-J 4x10	021 Stavby	m	60,000	0,590	35,400	35,400	0,000
21	Svietidlo zemné (asym. reflektor) TRUCK I 1x35W IP67 8197133 AMI	021 Stavby	kus	26,000	279,600	7 269,600	7 269,600	0,000
22	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	021 Stavby	hod	20,000	17,500	350,000	350,000	0,000
23	Vytýčenie trasy M21 NN vedenia v prehľadnom teréne	021 Stavby	km	0,320	200,000	64,000	64,000	0,000
24	Búranie živých povrchov do 5 cm	021 Stavby	m2	40,000	3,000	120,000	120,000	0,000
25	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 3	021 Stavby	m	320,000	5,000	1 600,000	1 600,000	0,000
26	Zriadenie káblu lôžka š 35cm, zemina, tehly v smere	021 Stavby	m	320,000	1,500	480,000	480,000	0,000
27	Križovatka so silovým káblom, bet žlab, bez záhozu	021 Stavby	kus	2,000	45,000	90,000	90,000	0,000
28	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 22cm	021 Stavby	m	340,000	0,900	306,000	306,000	0,000
29	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 3	021 Stavby	m	320,000	2,000	640,000	640,000	0,000
30	Chránička HD-PE kábelová ohybná 041342 : FXKVS 50 (6m/kus)	021 Stavby	m	6,000	2,180	13,080	13,080	0,000
31	Chránička PVC, kábelová ochranná platňa 032789 : KPL 200/10 SLER (1m)	021 Stavby	kus	320,000	1,620	518,400	518,400	0,000
32	Provizórna úprava terénu, zemina tr 3	021 Stavby	m2	40,000	1,500	60,000	60,000	0,000
SPOLU						15 031,400	15 031,400	0,000
SO-03 zeleň, mobiliár, detské ihriská								
1	obrobenie rytím starého trávnik	021 Stavby	m2	15 120,690	0,500	7 560,350	7 560,350	0,000
2	obrobenie pôdy kultivátorovaním	021 Stavby	m2	15 120,690	0,500	7 560,350	7 560,350	0,000
3	odkopávky zeminy	021 Stavby	m3	3 024,130	2,500	7 560,330	7 560,330	0,000
4	nakladanie výkopu	021 Stavby	m3	3 024,130	1,500	4 536,200	4 536,200	0,000
5	vodorovné premiestnenie výkopu do 6000 m	021 Stavby	m3	3 024,130	5,000	15 120,650	15 120,650	0,000
6	príplatok k cene zo vzdialenosti za každých ďalších 1000 m	021 Stavby	m3	3 024,130	1,000	3 024,130	3 024,130	0,000
7	rozhrnutie zeminy	021 Stavby	m2	15 120,690	1,000	15 120,690	15 120,690	0,000
8	plošná úprava terénu s uložením mulčovacej textílie - mulčovacia textília je uložená na ploche	021 Stavby	m2	15 120,690	0,750	11 340,520	11 340,520	0,000
9	obrobenie pôdy hrabaním 2x	021 Stavby	m2	13 639,980	0,150	2 046,000	2 046,000	0,000
10	hlbenie jám pre výsadbu stromov	021 Stavby	ks	2,000	25,000	50,000	50,000	0,000
11	hlbenie jám pre výsadbu stromov - nižších	021 Stavby	ks	4,000	25,000	100,000	100,000	0,000

12	hlbenie jām pre kríky	021 Stavby	ks	2 456,000	1,500	3 684,000	3 684,000	0,000
13	hlbenie jām pre pokryvné druhy	021 Stavby	ks	1 125,000	2,500	2 812,500	2 812,500	0,000
14	výsadba stromov s balom do vopred vyhlbenej jamky so zaliatím	021 Stavby	ks	6,000	25,000	150,000	150,000	0,000
15	výsadba kríkov s balom do vopred vyhlbenej jamky so zaliatím	021 Stavby	ks	3 581,000	1,500	5 371,500	5 371,500	0,000
16	ukotvenie dreviny	021 Stavby	ks	6,000	5,000	30,000	30,000	0,000
17	osadenie kolov k drevine	021 Stavby	ks	18,000	2,500	45,000	45,000	0,000
18	založenie parkového trávniká	021 Stavby	m2	13 390,580	0,400	5 356,230	5 356,230	0,000
19	obrobenie pôdy valcovaním	021 Stavby	m2	13 390,580	0,050	669,530	669,530	0,000
20	mulčovanie vysadených drevín pri hrúbke mulča 100-150 mm	021 Stavby	m2	1 730,110	1,000	1 730,110	1 730,110	0,000
21	chemické odbúranie pôdy pre založením kultúry, alebo trávniká	021 Stavby	m2	15 120,690	0,150	2 268,100	2 268,100	0,000
22	ošetrenie vysadených stromov	021 Stavby	ks	6,000	25,000	150,000	150,000	0,000
23	ošetrenie vysadených kríkov	021 Stavby	m2	3 581,000	0,250	895,250	895,250	0,000
24	ošetrenie trávniká bez ohľadu na spôsob založenia t.j. pokosenie so zhrabaním, naloženie zhrabkou a odvoz	021 Stavby	m2	13 390,580	0,100	1 339,060	1 339,060	0,000
25	hnojenie pôdy rašelinou	021 Stavby	t	45,360	10,000	453,600	453,600	0,000
26	dovoz vody pre zálievku rastlín	021 Stavby	m3	1 512,060	5,000	7 560,300	7 560,300	0,000
27	zaliatie rastlín vodou	021 Stavby	m3	1 512,060	2,500	3 780,150	3 780,150	0,000
28	presun hmôt pre sadové úpravy	021 Stavby	t	45,360	20,000	907,200	907,200	0,000
29	trávne semeno	021 Stavby	kg	1 071,240	6,000	6 427,440	6 427,440	0,000
30	koly ku stromom	021 Stavby	ks	21,000	5,000	105,000	105,000	0,000
31	rašelinový substrát	021 Stavby	t	45,360	60,000	2 721,600	2 721,600	0,000
32	mulčovacia textília	021 Stavby	m2	1 830,000	0,500	915,000	915,000	0,000
33	mulčovací substrát 50 L	021 Stavby	ks	720,000	5,000	3 600,000	3 600,000	0,000
34	výrub stromov s rozrezaním a odstránením konárov priemer 500-600 mm	021 Stavby	ks	6,000	250,000	1 500,000	1 500,000	0,000
35	odstránenie pňa s odpratáním dreva so zložením na hromady so zasypáním jamy doplnením zeminy a úpravou terénu nad 500 do 600 mm	021 Stavby	ks	6,000	100,000	600,000	600,000	0,000
36	vodorovné premiestnenie konárov	021 Stavby	ks	6,000	100,000	600,000	600,000	0,000
37	příplatok k cenám za každých ďalších 1000 m kmene stromu	021 Stavby	ks	6,000	100,000	600,000	600,000	0,000
38	příplatok k cenám z každých ďalších 1000 m pne stromov	021 Stavby	ks	6,000	100,000	600,000	600,000	0,000
39	spirea bumalda Anthony Waterer	021 Stavby	ks	476,000	2,500	1 190,000	1 190,000	0,000
40	spirea japonica goldflame	021 Stavby	ks	394,000	2,500	985,000	985,000	0,000
41	euonymus fortunei emerald gold	021 Stavby	ks	276,000	2,500	690,000	690,000	0,000
42	hypericum calycinum	021 Stavby	ks	450,000	2,500	1 125,000	1 125,000	0,000
43	berberis thunbergii atr. Nana	021 Stavby	ks	270,000	5,000	1 350,000	1 350,000	0,000
44	pernettya mucronata	021 Stavby	ks	413,000	2,500	1 032,500	1 032,500	0,000
45	prunus laurocerasus Otto Luyken	021 Stavby	ks	417,000	5,000	2 085,000	2 085,000	0,000
46	lonicera pileata	021 Stavby	ks	210,000	2,500	525,000	525,000	0,000
47	cotoneaster dammeri	021 Stavby	ks	675,000	2,500	1 687,500	1 687,500	0,000
48	juniperus horizontalis	021 Stavby	ks	164,000	5,000	820,000	820,000	0,000
49	thuja occidentalis Danica	021 Stavby	ks	42,000	5,000	210,000	210,000	0,000
50	juniperus sabina tamariscifolia	021 Stavby	ks	299,000	5,000	1 495,000	1 495,000	0,000
51	picea glauca conica	021 Stavby	ks	4,000	25,000	100,000	100,000	0,000
52	platanus acerifolia Alpen globe	021 Stavby	ks	6,000	200,000	1 200,000	1 200,000	0,000

53	pawlownia tomentosa	021 Stavby	ks	6,000	200,000	1 200,000	1 200,000	0,000
54	crataegus laevigata Pauls Scarlet	021 Stavby	ks	5,000	200,000	1 000,000	1 000,000	0,000
55	lavandula Hidcote	021 Stavby	ks	48,000	5,000	240,000	240,000	0,000
SPOLU sadové úpravy						145 825,770	145 825,770	0,000
1	viacfunkčná zostava hrad	021 Stavby	ks	1,000	24 090,000	24 090,000	22 405,110	1 684,890
2	lanová pyramída	021 Stavby	ks	1,000	6 900,000	6 900,000	6 900,000	0,000
3	preliezka hroch	021 Stavby	ks	1,000	4 279,000	4 279,000	3 890,000	389,000
4	hojdačka reťazová trojmiestná s hniezdom	021 Stavby	ks	1,000	3 729,000	3 729,000	3 390,000	339,000
5	kolotoč	021 Stavby	ks	1,000	2 409,000	2 409,000	2 190,000	219,000
6	preklápacia hojdačka	021 Stavby	ks	1,000	869,000	869,000	790,000	79,000
7	hojdačka na pružine dvojmiestná Myški	021 Stavby	ks	1,000	759,000	759,000	690,000	69,000
8	hojdačka na pružine Labuť	021 Stavby	ks	1,000	869,000	869,000	790,000	79,000
9	trampolína 4-miestná	021 Stavby	ks	1,000	9 890,000	9 890,000	9 890,000	0,000
10	trampolína okrúhlá	021 Stavby	ks	1,000	4 390,000	4 390,000	4 390,000	0,000
11	workout zostava	021 Stavby	ks	1,000	7 590,000	7 590,000	6 900,000	690,000
12	fitnes zariadenie veslovanie	021 Stavby	ks	1,000	1 529,000	1 529,000	1 390,000	139,000
13	fitnes zariadenie orbitrek	021 Stavby	ks	1,000	1 529,000	1 529,000	1 390,000	139,000
14	fitnes zariadenie trenažér - beh	021 Stavby	ks	1,000	1 639,000	1 639,000	1 490,000	149,000
15	fitnes zariadenie bicykel s ručným mlynom	021 Stavby	ks	1,000	1 529,000	1 529,000	1 390,000	139,000
16	informačná tabuľa s prevádzkovým poriadkom	021 Stavby	ks	3,000	362,000	1 086,000	987,000	99,000
17	lavička s operadlom	021 Stavby	ks	15,000	429,000	6 435,000	6 435,000	0,000
18	odpadkový koš na separovaný odpad	021 Stavby	ks	11,000	1 419,000	15 609,000	15 609,000	0,000
19	odpadkový koš na psie exkrementy	021 Stavby	ks	3,000	649,000	1 947,000	1 865,280	81,720
20	stromová mreža	021 Stavby	ks	3,000	1 243,000	3 729,000	3 390,000	339,000
21	bezpečnostný povrch liata guma EPDM hrúbka 25+10mm a 30+10mm, spodná stavba zo štrkov v dvoch frakciách v hrúbke pozhutnení 20 cm, betónové obrubníky	021 Stavby	ks	1,000	65 926,000	65 926,000	65 926,000	0,000
22	dodávka a montáž prvkov , výkopové práce, betónovanie ,hlbenie zón pre bezpečnostný povrch, realizácia spodnej stavby so zhutnením, osadenie obrubníkov, do bet. lôžka, odvoz zeminy	021 Stavby	súbor	1,000	27 011,150	27 011,150	27 011,150	0,000
23	sieť pre multifunkčné ihrisko	021 Stavby	m	100,000	35,000	3 500,000	3 500,000	0,000
SPOLU mobiliár, detské ihriská						197 243,150	192 608,540	4 634,610
Podporné aktivity projektu								
	bez výdavkov					0,00	0,00	0,00
	Celkom:					516 006,50	511 371,89	4 634,61
	DPH:					103 201,30	102 274,38	926,92
	Celkom s DPH:					619 207,80	613 646,27	5 561,53